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Cemer Kent Ekipmanlari San. Tic. A.S., 
fondată în Izmir în 1994, oferă servicii într-o 
suprafață totală de 55.000 m² cu cei 300 de 
angajați ai săi, împreună cu experiența sa de 
un sfert de secol. A reușit să devină o marcă 
de top mondială prin crearea tuturor 
proceselor, de la idee la producție, în corpul 
său, prin conștientizarea faptului că este o 
companie de top în sectorul de echipamente 
urbane și materiale de consolidare. 

Tehnologiile digitale în continuă creștere au 
dezvăluit o structură socială care acționează 
din ce în ce mai puțin și devine asocială în 
fiecare zi. Pe de altă parte, în timp ce 
populația crește, zonele verzi scad. Când se 
iau în considerare toate aceste probleme, 
importanța spațiilor de viață care permit 
respirația poate fi înțeleasă mult mai bine. În 
acest scop, proiectează și produce produse 
care vor contribui la socializarea tuturor, de la 
7 la 70 de ani, și vor ajuta la dezvoltarea 
sistemului muscular și de coordonare..

Pentru o viață urbană de înaltă calitate, produce terenuri de joacă pentru copii sub brandul CMRPLAY și echipamente pentru parcuri cu 
marca Parkfit Kent Ekipmanları, parcuri de aventură pentru tineri și adulți cu CMRXTREME, echipamente de fitness pentru copii, adulți și 
persoane cu dizabilități cu CMRACTIVE și echipamente urbane sub marca CMRURBAN.

Cemer acționează în conformitate cu obiectivul de a revigora viața socială prin crearea de zone amuzante și sănătoase pentru tineri, adulți 
și cetățeni cu dizabilități, în afara copiilor, prin produse concepute pe baza siguranței.

În propria sa industrie, a făcut un nume deosebit de renumit în Turcia și în întreaga lume cu grupurile de joacă de ultimă generație, pe care 
le-a dezvoltat în direcția sloganului său "De la Vis la Realitate", cu mândria de a realiza și de a face cunoscut numele Turciei la nivel 
internațional.

Următorul obiectiv al Cemer este de a asigura dezvoltarea rapidă a schimbării sectoriale, de a-și menține poziția de lider în domeniul 
grupurilor de joacă de ultimă generație, de a aduce principiul "Competiție și Inovație în Calitate" în loc de preț în industria sa, de a lucra 
pentru a oferi produse creative peste așteptări.

Pentru a crea diferențe în sector și pentru a asigura superioritate permanentă în arena națională și internațională, toate tipurile de critici 
sau complimente pe care le vom primi de la dumneavoastră vor fi un sfătuitor pentru noi în obiectivele noastre de a progresa către orizont 
și acest lucru ne va asigura să ne îndreptăm către noi obiective.

4 CEMER



CEMER 5

Economii de energie

Oferim avantaje 
ecologice cu

panourile noastre 
solare reînnoite.

Majoritatea surselor de electricitate pe care le folosim astăzi 
sunt combustibili fosili, care produc deșeuri dăunătoare mediului 
înconjurător prin dioxidul de carbon. Cu toate acestea, energia 
solară este cea mai curată sursă de energie care nu poluează și 
nu afectează natura. Pe acest drum pe care ne-am angajat 
pentru viitorul copiilor noștri, realizăm energia solară rapid și 
eficient pentru a oferi un mediu și o viață mai locuibilă copiilor 
noștri.

În timp ce continuăm să lucrăm la amprenta noastră de carbon 
fără a încetini, continuăm să lucrăm și la toate măsurile care 
trebuie luate în facilitățile noastre de producție, conștienți de 
responsabilitățile noastre pentru o lume durabilă.

Pe an:

Pe an
~1.700.000 kWh

~700.000 kg

Emisii CO2 
evitate

~65.000 

Copaci 
salvați
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OUTDOOR FITNESS EQUIPMENT
X- ERGONOM FITNESS

X-Ergonom Fitness este o gamă de echipamente sportive 
pentru exterior, concepute pentru a permite utilizatorilor să 
se bucure pe deplin de funcțiile produsului. Produsele au 
fost proiectate în colaborare cu experți pentru a susține 

utilizatorul din punct de vedere ergonomic și pentru a 
asigura că activitățile și mișcările sunt realizate corect 

chiar și de către utilizatorii noi.

CMR      CTIVE
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Este o gamă de produse care își propune să ofere cea mai 
satisfăcătoare experiență de fitness în aer liber datorită noilor 
sale funcții. Aceasta se integrează perfect în peisajul orașelor 
moderne datorită designului său dinamic și modern al seriei.
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ACT 101 - Stație de flotări și scufundări

ACT 102 - Stație pentru piept

dimensiuni (m)
vârsta 
capacitate 
spațiu liber (m²)

Product 
Information

ACT 104 - Stație de vâslit

ACT 105 - Stație de presă pentru umeri.

ACT 106 - Stație de ciclism

: 1,3 x 1,1 x 1,25
: 12+ 
: 1
: 3,1

ACT 101 ACT 105ACT 104ACT 102 ACT 106
: 2,0 x 1,15 x 1,2
: 12+ 
: 2
: 5,8 

: 1,65 x 0,55 x 1,25
: 12+ 
: 1
: 3,1

: 1,3x 0,5 x1,35
: 12+ 
: 1
: 3,1

: 1,3 x 0,55 x 1,2
: 12+ 
: 1
: 3,1
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ACT 103 - Stație multifuncțională

dimensiuni (m)
vârsta 
capacitate 

spațiu liber (m²)

Product 
Information ACT 103 ACT 109 ACT 110ACT 108ACT 107

ACT 107 - Stație "moonwalk" (mersul pe lună)

ACT 108 - Stație pentru mușchii fesieri

ACT 109 - 
Stație pentru 
talie

ACT 110

ACT 110 - Stație pentru flotări 

: 1,9 x 1,35 x 1,5
: 12+
: 1
: 6,5

: 5,15 x 3,4 x 2,7
: 12+ 
: 6
: 24,4

: 2,3x0,7x1,2
: 12+ 
: 1
: 3,1

: 1,55 x 1,1 x 1,5
: 12+ 
: 2
: 8,1

: 1,2 x 1,25 x 0,8
: 12+ 
: 2
: 6,6
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Stație pentru talie

Stație "moonwalk" (mersul pe lună)

Stație de Flotări și Împins

Stație pentru mușchii fesieri

Stație de Întindere a Taliei

Stație de Ciclism

dimensiuni (m)
vârsta 
capacitate 
spațiu liber (m²)

Product 
Information

TWIST STATION

 MOONWALK STATION

GLUTE STATION

WAIST STRECHING STATION

CYCLING STATIONCYCLING STATION

1

3

5

2

4

6

Echipament multi-sport

CMR      CTIVE

: 4,4 x 4,1 x 3,5
: 12+ 
: 3
: 24 

ACT 111 ACT 112
: 3,2 x 2,75 x 3,5
: 12+ 
: 3
: 10,7
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ACT 111 -

ACT 112 -

1 2 4

5 6 3
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Stație pentru tracțiuni

Stație vâslit cu TRX

Stație pentru escaladarea rampei

Stație ușoară pentru tracțiuni orizontale Stație pentru presă umeri

Stație pentru flotări Stație pentru vâslit

 Stație pentru peretele de frânghie Stație pentru întinderea taliei

TRX INVERTED ROW STATION

1

4

7

2 3

5 6

8 9

CMR      CTIVE
Echipament multi-sport - ACT 113



X- ERGONOM FITNESS SERIES 297

ACT113
7,9x9,1x3,5 12+ 7 52 m²

safety
areacapacitatedimension(m) vârsta 

group 
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KETTLEBELL STATION

TRX INVERTED ROW STATION

TRX CHEST PRESS STATION

DIPS AND PUSH UP STATION

REVERSE WRIST CURL STATION ROPE CLIMBING STATION

PUSH-UP STATION TRX SQUAT Y FLY STATION

DIPS STATION

BENCH PRESS STATION

CYCLING STATION

TRX INVERTED ROW STATIONTRX INVERTED ROW STATION

TRX CHEST PRESS STATIONTRX CHEST PRESS STATION

REVERSE WRIST CURL STATION ROPE CLIMBING STATION

PUSH-UP STATION TRX SQUAT Y FLY STATIONTRX SQUAT Y FLY STATION

DIPS STATION

BENCH PRESS STATIONBENCH PRESS STATION

CYCLING STATIONCYCLING STATION

1

4

7

10

2 3

5 6

8

11

9

CMR      CTIVE
Echipament multi-sport
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ACT 209 - 

ACT 114 - 1

7

4

4

9

2

5

5

10

3

8

6

7

11

dimensiuni (m)
vârsta 
capacitate
spațiu liber (m²)

Product 
Information ACT 114 ACT 209

: 7,9 x 9,05 x 3,5
: 12+ 
: 12
: 53

: 5,35 x 1,75 x 2,45
: 12+ 
: 5
: 20,4
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PULL-UP STATION

REVERSE WRIST CURL STATION

RAMP CLIMBING STATION

EASY HORIZONTAL PULL STATION KETTLEBELL STATION

PUSH-UP STATION DIPS AND PUSH UP STATION

ROPE WALL STATION ROPE CLIMBING STATION

EASY HORIZONTAL PULL STATION KETTLEBELL STATION

PUSH-UP STATION DIPS AND PUSH UP STATION

ROPE WALL STATION ROPE CLIMBING STATION

1

4

7

2 3

5 6

8 9

BALANCE WALK STATION10 11 12

CMR      CTIVE
Echipament multi-sport
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ACT 210 - 

ACT 211 - 

ACT 212 - 

dimensiuni (m)
vârsta 
capacitate 
spațiu liber (m²)

Informații ACT 210 ACT 211 ACT 212

1

1

3

2

4

5

7

7

: 4,8 x 1,75 x 2,45
: 12+ 
: 5
: 15,9

: 5,4 x 1,75 x 2,45
: 12+ 
: 5
: 24,5

: 4,8 x 1,75 x 2,45
: 12+ 
: 3
: 18,2

1 5 6 9 10
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ROPE CLIMBING STATION

TRX SQUAT Y FLY STATION

RAMP CLIMBING STATION

TRX SQUAT Y FLY STATION

BALANCE WALK STATION

KETTLEBELL STATION

PUSH-UP STATION

REVERSE WRIST CURL STATION

TRX CHEST PRESS STATION DIPS AND PUSH UP STATION

ROPE WALL STATION

EASY HORIZONTAL PULL STATION

PULL-UP STATION

ROPE WALL STATION

TRX SQUAT Y FLY STATION

TRX SQUAT Y FLY STATION

BALANCE WALK STATION

KETTLEBELL STATION

PUSH-UP STATIONPUSH-UP STATION

REVERSE WRIST CURL STATIONREVERSE WRIST CURL STATION

TRX CHEST PRESS STATION DIPS AND PUSH UP STATION

ROPE WALL STATIONROPE WALL STATION

EASY HORIZONTAL PULL STATION

PULL-UP STATIONPULL-UP STATION

ROPE WALL STATION

3

6

9

12

4

1

5

2

7 8

10

13

11

14

CMR      CTIVE
MULTI-SPORTS EQUIPMENT
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ACT 213 - 

ACT 214 - 

ACT 215 - 

ACT 213 - 1

1

4

10

72

5

5

11

113

6

6

14

8 139 12

dimensiuni (m)
vârsta 
capacitate 
spațiu liber (m²)

Product 
Information ACT 213 ACT 214 ACT 215

: 11,55 x 1,75 x 2,45
: 12+ 
: 10
: 41,4

: 13,3 x 1,75 x 2,45
: 12+ 
: 8
: 47,2

: 11,55 x 1,75 x 2,45
: 12+ 
: 7
: 42,2



2

1 4

3

product code

dimensiuni (m)
vârsta 
capacitate
fall height

Product 
Information 1 32 4 5

: ACT 206
: 0,55 x 1,25 x 0,3
: 12+  
: 1
: -

spațiu liber (m²) : 5,5

306 X- ERGONOM FITNESS SERIES

: ACT 107
: 1,9 x 1,35 x 1,5
: 12+
: 1
: -
: 6,5

: ACT 208
: 2,25 x 0,85 x 0,8
: 12+ 
: 1
: -
: 9,1 

: ACT 106
: 1,3 x 0,55 x 1,2
: 12+ 
: 1
: -
: 3,1

: ACT 114
: 7,9 x 9,05 x 3,5
: 12+ 
: 12
: -
: 53
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product code

dimensiuni (m)
vârsta 
capacitate
fall height

spațiu liber (m²)

Product 
Information 6 87 9 10

9

10

5

6
7

8

: ACT 203
: 1,6x2,4x2,95
: 12+ 
: 1
: -
: 12,2 

: ACT 204
: 4,1 x 2,55 x2,45
: 12+
: 3
: -
: 12,2 

: ACT 207
: 0,65 x 1,3 x 0,45
: 12+
: 1
: -
: 5,5

: ACT 205
: 1,65 x1 ,1 x 2,25
: 12+
: 1
: -
: 5,9

: ACT 202
: 1,6x1,1x1,7
: 12+ 
: 1
: -
: 8,4
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ACT 201 - PARALLEL BAR STATION

dimensiuni (m)
vârsta 
capacitate 
spațiu liber (m²)

Product 
Information ACT 201 ACT 203ACT 202

ACT 202 - CLIMBING WALL STATION

ACT 203 - ROPE WALL STATION

: 1,6x1,1x1,7
: 12+ 
: 1
: 8,4

: 2,15x1,8x1,35
: 12+ 
: 2
: 9,3

: 1,6x2,4x2,95
: 12+ 
: 1
: 12,2 
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ACT 204 - MULTI STATION

dimensiuni (m)
vârsta 
capacitate 
spațiu liber (m²)

Product 
Information ACT 204 ACT 205 ACT 206 ACT 207 ACT 208

ACT 205 - LADDER STATION

ACT 206 - SMALL STEP STATION

ACT 208 - SIT-UP STEP STATION

ACT 207 - LARGE STEP STATION

: 4,1 x 2,55 x2,45
: 12+
: 3
: 12,2

: 1,65 x1 ,1 x 2,25
: 12+
: 1
: 5,9

: 0,55 x 1,25 x 0,3
: 12+
: 1
: 5,5

: 0,65 x 1,3 x 0,45
: 12+
: 1
: 5,5

: 2,25 x 0,85 x 0,8
: 12+ 
: 1
: 9,1
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dimensiuni (m)
vârsta 
capacitate 
spațiu liber (m²)

Product 
Information CF 01-1

: 1,25 x 1,15 x 1,35
: 12+ 
: 3
: 6

CF 04CF 03
: 1,65 x 2,0 x 2,4
: 12+ 
: 2
: 7

: 1,3 x 0,6 x1,55
: 12+ 
: 2
: 8,4 

CF 09CF 05
: 1,1 x 0,7 x 1,3
: 12+ 
: 2
: 3,3

: 1,6x0,65x1,6
: 12+ 
: 2
: 8,8 

CF 01-1 - WAIST STRECHING EQUIPMENT

CF 03 - GALLOWS / PULLING EQUIPMENT

CF 04 - LEG STRECHING / 
WORK OUT EQUIPMENT

CF 05 - ARM STRECHING / 
WORKOUT EQUIPMENT

CF 09 - TWIN WALKING EQUIPMENT



BAROQUE FITNESS SERIES 315

CF 18-1 -BODY BUILDING EQUIPMENT

CF 22 - CYCLE

CF 24 - ROWER

CF 19 - SINGLE SPACE WALKER

dimensiuni (m)
vârsta 
capacitate 
spațiu liber (m²)

Product 
Information CF 18-1 CF 19 CF 22 CF 24

: 1,9 x 1,9
: 12+
: 3
: 7,3 

: 1,45 x 0,4 x 1,55
: 12+
: 1
: 6,1

: 1,05 x 0,55 x 1,2
: 12+
: 1
: 3,1

: 1,35 x0,9 x 1,0
: 12+
: 1
: 3,1
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CFE 02 - INCLINED BARBELL
CFE 08 - PULLING STATION 1

CFE 04 -HAND AND FEET CYCLE

dimensiuni (m)
vârsta 
capacitate 
spațiu liber (m²)
fall height

Product 
Information CFE 02

: 1,6 x 0,65 x 0,95
: 12+ 
: 1
: 3,5
: -

CFE 08CFE 04
: 1,55 x 0,75 x 1,1
: 12+ 
: 1
: 4,1
: -

: 2,1 x 0,7 x 1,90
: 12+ 
: 2
: 6,6 
: -

CFM 08 CFM 11 CFM 09CFM 06-1
: 1,6 x 1,1
: 5 - 12
: 4
: 10,2
: 0,75 m

CFM 06-1 - WAIST STRETCHING

CFM 08 - CYCLE

CFM 11 - MINI FITNESS SET 
CFM 09 - MINI FITNESS SET 

: 0,9 x 0,55 x 1,0
: 5 - 12
: 1
: 3,1 
: 0,65 m

: 2,05 x 1,15 x 1,4
: 5 - 12
: 3
: 9,1 
: 0,5 m

: 5,0 x 1,75 x 3,65
: 5 - 12
: 8
: 22 
: 0,75 m
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CFR 01 -HIP TWISTER

dimensiuni (m)
vârsta 
capacitate 
spațiu liber (m²)

Product 
Information CFR 01 CFR 04 CFR 06 CFG 02 

: 1,5 x 0,7 x 2,15
: 12+ 
: 2
: 4,3 

: 2,5 x 0,7 x 2,15
: 12+ 
: 2
: 6

: 2,25 x 0,7 x 1,95
: 12+ 
: 2
: 5,8

CFR 06 - LEG PRESS

CFG 02 - MULTI PURPOSE 
STATION

CFR 04 -LEG EXTENTION

: 4,55 x 4,45 x 4,15
: 12+ 
: 6
: 23,8




